[image: image1.png]

Городской округ Архангельской области «Новая Земля»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»
шестого созыва

(восьмая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 мая 2022 г. № 32/06-01
О  повестке дня восьмой сессии Совета депутатов муниципального образования  городской округ «Новая Земля»
     В соответствии с Уставом городского округа Архангельской области «Новая Земля», принятым решением Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 20.04.2012 № 02, Регламентом Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 28.05.2012 № 14/06-01(в редакции от 15.12.2020 № 162/06-01), Совет депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» р е ш и л:
     Утвердить следующую повестку дня восьмой сессии Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»:
1. О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования городской округ «Новая Земля».

	Докладчик: председатель Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»  Симовин А.Н.

2. О временном исполнении обязанностей главы муниципального образования городской округ «Новая Земля».

	Докладчик: председатель Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»  Симовин А.Н.

3. О внесении изменений в бюджет муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2022 год.

	Докладчик: руководитель отдела экономики и финансов администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля» Белянкина Я.А.

4. О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2022-2024 годы.

	Докладчик: руководитель отдела экономики и финансов администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля» Белянкина Я.А.

5. О внесение изменений в Положение «Об осуществлении единовременной выплаты за безупречную и эффективную муниципальную службу в связи с выходом на страховую пенсию муниципальным служащим муниципального образования «Новая Земля».

	Докладчик: председатель Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»  Симовин А.Н.

6. О внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» «О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 16.05.2022 № 30/06-01.

	Докладчик: председатель Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»  Симовин А.Н.

7. О  награждении граждан наградами муниципального образования городской округ «Новая Земля».

	Докладчик: председатель Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»  Симовин А.Н.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                       А.Н. Симовин
PAGE